
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

от 27.07.2017г № 879 

      г. Жуковка 

 

О внесении изменений в постановление  

главы администрации Жуковского района 

от 25.02.2016г № 190 «Об утверждении 

административного регламента осуществления  

муниципального жилищного контроля на территории 

Жуковского района в новой редакции» 

(в редакции от 21.12.2016 № 1202) 
 
 

               В целях организации и осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории Жуковского района, в соответствии с Жилищным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Брянской области от 08.04.2013г № 21-З 

«О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на 

территории Брянской области». 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в постановление главы администрации 

Жуковского района от 25.02.2016г № 190 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории Жуковского района в новой 

редакции» (в редакции от 21.12.2016г № 1202): 

1.1. Пункт 3.7. Раздела 3 «Организация и проведение плановой 

проверки» административного регламента осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории 

Жуковского района изложить в редакции: 

 «3.7. О проведении плановой проверки юридическое лицо, 

индивидуальный предприниматель уведомляются органом 

муниципального контроля не позднее чем за три рабочих дня до 

начала ее проведения посредством направления копии 

распоряжения или приказа руководителя органа муниципального 

контроля о начале проведения плановой проверки заказным 



почтовым отправлением с уведомлением о вручении и (или) 

посредством электронного документа, подписанного усиленной 

квалифицированной электронной подписью и направленного по 

адресу электронной почты юридического лица, индивидуального 

предпринимателя, если такой адрес содержится соответственно в 

едином государственном реестре юридических лиц, едином 

государственном реестре индивидуальных предпринимателей 

либо ранее был представлен юридическим лицом, 

индивидуальным предпринимателем в орган муниципального 

контроля, или иным доступным способом». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте     

    администрации Жуковского района в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  

собой. 
 

 

Глава администрации  

Жуковского района                                                       А.В.Давиденко 

 

 

Отослано:  отделу по строительству и коммунальному хозяйству, отделу 

организационной работы и работы с территориями. 

 

   
 


	Par16

